Optimi consilij Virum,
Omnis tranquillitatis et mansuetudinis
amantissimum ratus.

Utriusque Vestrum,

quam intima inter vos amicitia Pyladis cum Oreste;
tam circa radios grandævi Senis langvores,
solicita cura.

Vterq; Vestrum alternis vicibus molestos mitigabat dolores.

Vnus alteri perdius aut pernox,
succedebat Castor & Pollux.

Uterq;

quousq; spiritus hos regebat artus,
vitalis lucis ejus,
custos aderat vigilansissimus.

Hinc Vobis

pro servatis usq; ad Aras amicitiae juribus,
de Domo, quam inhabitat, amicos Cæli favores
vovet.

Superosq; exorat,
ut centuplo copiosior assurgat Vobis

Aurea
immortalis gloriae
Mæsis.